- PETRUS, Apostolus. Missa Apostolica; seu Divinum Sacrificium, Gr., cum Canone Latino Ecclesiæ Rom., ac Notis. Par. 1595. 8vo. A. 6. 18.
- PETRUS, Cluniacensis Abbas. *See* Mauritius, Pet.
- PETRUS Diaconus et alii, qui in Causâ Fidei ex Oriente a Græcis Romam missi fuerant, De Incarnatione et Gratiâ D. N. J. Christi. Lov. 1555. 8vo. A. 6. 28.
- PETRUS LOMBARDUS. *See* Lombardus.
- PETTUS, Sir JOHN. Essays on Metallic Words. Lond. 1683. Fol. T. 2. 1.
See Ereker.
- PEUCERUS, CASP.
Tertia Pars Chronici Carionis, a Carolo-Magno, ubi Ph. Melanehthon desiit, usque ad Fridericum II., exposita et aucta. Witteb. 1562. 8vo. B. 6. 18.
Liber v. Chronici ejusdem, a Friderico II. ad Carolum V., expositus et auctus. Franc. ad M. 1566. Ibid.
- PFEFFINGFRUS, JO. Dispp. de præcipuis capitibus Doctrinæ Christianæ. Bas. 1559. 8vo. L. 6. 13.
- PHÆDRUS. Fabularum Æsopiarum libri v. Recensuit et Notas addidit Rich. Bentleius. Cantabr. 1726. 4to. X. 2. 3.
————— cum Append. Fabularum, Gr. et Lat. Etonæ, 1741. 12mo. Y. 6. 64.
- PHALARIS, Tyrannus Agrigentorum. Epistolæ, Gr. et Lat. Heidelb. 1597. 8vo. X. 1. 22.
- PHARMACOPŒIÆ Collegii Regalis Londini Remedia. Curâ J. S. Lond. 1678. 12mo. Z. 5. 43. ✓
- PHAVORINUS, VARINUS. Dictionarium, totius Linguae Græcæ Commentarius, Gr. Bas. 1538. Fol. Y. 3. 31.
- PHILADELPHUS, IREN. *See* Charles I.
- PHILAGATHUS. *See* Conformist.
- PHILEAS, Thmuitanus Episc. Reliquiæ, Gr. et Lat., eum Notis. p. 85. A. 5. 25.
- PHILIPPUS, Presbyter. In Historiam Job Comm. libri iii. Bas. 1527. Fol. N. 4. 5.
- PHILIPPUS, JO. [i.e. Jo. Milton.] Resp. ad Apologiam *Anonymi* cujusdam [se. Salmasii] pro Rege et Populo Anglicano. Lond. 1652. 8vo. Z. 5. 11.
- PHILIPS, Father. *See* Charles I.
- PHILO, Carpathius Episc. In Cant. Canticorum interpretatio, Lat. per Steph. Salutatum. Par. 1537. 8vo. C. 5. 3.
- PHILO JUDEUS.
Opera, Gr. et Lat., ex interpretatione Sig. Gelenii ac aliorum, partim ab Adr. Turnebo, partim a Dav. Hoeschelio edita et illustrata. Par. 1640. Fol. M. 1. 31.
Quæstiones eii., et Respp. morales super Genesin, Lat. Par. 1520. Fol. A. 5. 3.
De Nobilitate liber, Gr. et Lat., L. Humfredo interprete. Bas. 1560. 8vo. ZC₂. 5. 2.
- PHILOPATER, AND. [se. R. Parsons.] Elizabethæ Reginae Edictum promulgatum 29 Nov. 1591, et ad idem edictum Resp. 1593. 8vo. H. 1. 10.
- PHILOSTORGIUS.
Ecclesiasticæ Historiæ libri xii., cum Versione ac Dissertationibus per Jac. Gothofredum. Gen. 1642. 4to. B. 5. 18.
Ex Ecclesiasticis ejus Historiis Epitome, Gr. et Lat., Hen. Valesio interprete. Par. 1673. Fol. B. 3. 13.
- PHOCYLIDES. *See* Poemata, and Poetæ.